西门子CPU226晶体管中央处理器
产品名称 西门子CPU226晶体管中央处理器
公司名称 上海鑫瑟电气设备有限公司
价格 890.00/台
规格参数 西门子:S7-300
PLC:S7-1200
德国:德国
公司地址 上海市松江区仓轩路211弄10号602
联系电话  18201996087
产品详情
西门子CPU226晶体管处理器 数据更新时间：典型值5 ms根据实际应用情况，有针对二象限和四象限运行
的装置。该设备由于集成了参数化装置具有自动功能，不需要任何附加设备进行参数化。所有与开环和
闭环控制相关的功能，以及所有和辅助功能都由微处理器处理。设定值和实际值可以作为模拟量或数字
量输入。中断处理：具有用于完成级别的任务且响应时间较短的集成输入和输出SIMATIC BATCH
的产品结构已经针对客户机-和单站的组态进行了。SIMATIC BATCH Basic 和 SIMATIC BATCH Server 是
用于安装的两个替代产品，这两者在功能范围上有所不同。单触点不连接（带单一连接的机械常开触点
），转换触点不连接（机械转换触点）具有 Modbus TCP/IP 接口的 RTU 可以直接集成，而第三方 RTU
则需要使用特殊的接口转换器才能进行远程控制通信。以下 SIMATIC IT 组件符合 ISA-95
，可以实现基本的 MES 功能，可以执行诸如订单、物料、消息、管以及报表等相应任务：统一的表示和
设备操作，统一表示诊断信息通过选择预先定义好的订货单位，可以定义 AS 套件的配置及其订货号。为
此，在“型自动化”、“容错型自动化”和“安全型自动化”等章节中，以表格琖提供了特定的订货配
置。这些模块可用于要求精度低于 CPU
或总线周期的分辨率的各种应用。这就要求控制器中存储的指令不多于所需的相关指令。使用 SIMATIC
PDM Communication FOUNDATION Fieldbus 选项扩展的 SIMATIC PDM PCS 7 FF 产品包（而不是
SIMATIC PDM PCS 7）也可用于 SIMATIC PCS 7 组态和站。此产品包另外支持对 FOUNDATION Fieldbus
H1 上的现场设备进行参数分配。SIMATIC PDM PCS 7 FF 的组件包括：SIMATIC PDM Basic（包含 4 个
SIMATIC PDM 变量）包括：16 芯圆形电缆，芯线截面积 0.14
mm2，预装配有用于连接到控制器的线箍：NAMUR 建议书
NE105（针对现场总线设备集成到工程组态工具中的要求）IE/PB LINK 是用于连接工业以太网和
PROFIBUS 这两种网络类型的，即允许访问连接到下层 PROFIBUS 网络的所有 PROFIBUS
节点。端子模块（包含在 PROFIBUS
接口的端子模块的供货范围内）单站、和客户机的连接此选项用于将 SIMATIC PDM 集成到一个
SIMATIC S7 或 SIMATIC PCS 7 组态中。然后，可直接从 STEP 7/SIMATIC PCS 7 中的硬件组态工具 (HW
Config) 来启动 SIMATIC PDM。可用性与投资保护，通过全球市场认证（例如 CE，cULus）技术规范
订货数据 SIPLUS 订货号 常温型 订货号 注：SIPLUS 技术规范参见 常温型 SIPLUS 紧凑型 CPUs SIPLUS
CPU 312C SIPLUS CPU 313C SIPLUS CPU 313C-2DP SIPLUS CPU 314C-2DP 6AG1 312-5BF04-7AB0 6AG1
313-5BG04-7AB0 6AG1 313-6CG04-7AB0 6AG1 314-6CH04-7AB0 6ES7 312-5BF04-0AB0 6ES7 313-5BG04-0AB0
6ES7 313-6CG04-0AB0 6ES7 314-6CH04-0AB0 SIPLUS 型 CPUs SIPLUS CPU 314 SIPLUS CPU 315-2DP SIPLUS
CPU 315-2 PN/DP SIPLUS CPU 317-2 PN/DP 6AG1 314-1AG14-7AB0 6AG1 315-2AH14-7AB0 6AG1
315-2EH14-7AB0 6AG1 317-2EK14-7AB0 6ES7 314-1AG14-0AB0 6ES7 315-2AH14-0AB0 6ES7 315-2EH14-0AB0
6ES7 317-2EK14-0AB0 SIPLUS 故障安全型 CPUs SIPLUS CPU 315F-2 DP SIPLUS CPU 317F-2 DP 6AG1
315-6FF04-2AY0 6AG1 317-6FF04-2AB0 6ES7 315-6FF04-0AB0 6ES7 317-6FF04-0AB0 SIPLUS 数字量模块
SIPLUS 321 数字量输入模块 SIPLUS 322 数字量输出模块 SIPLUS 323 数字量输入 / 输出模块 6AG1
321-1BH02-2AA0 6AG1 321-1BL00-2AA0 6AG1 321-1CH20-2AA0 6AG1 321-7BH01-2AB0 6AG1
321-1FF01-2AA0 6AG1 322-1BH01-2AA0 6AG1 322-1BF01-2XB0 6AG1 322-8BF00-2AB0 6AG1 322-1CF00-7AA0
6AG1 322-1FF01-7AA0 6AG1 322-1HF10-2AA0 6AG1 322-1BL00-2AA0 6AG1 322-1HH01-2AA0 6AG1
323-1BH01-2AA0 6ES7 321-1BH02-0AA0 6ES7 321-1BL00-0AA0 6ES7 321-1CH20-0AA0 6ES7 321-7BH01-0AB0
6ES7 321-1FF01-0AA0 6ES7 322-1BH01-0AA0 6ES7 322-1BF01-0AA0 6ES7 322-8BF00-0AB0 6ES7
322-1CF00-0AA0 6ES7 322-1FF01-0AA0 6ES7 322-1HF10-0AA0 6ES7 322-1BL00-0AA0 6ES7 322-1HH01-0AA0
6ES7 323-1BH01-0AA0 SIPLUS 模拟量模块 SIPLUS 331 模拟量输入模块 SIPLUS 332 模拟量输出模块 SIPLUS
334 模拟量输入 / 输出模块 6AG1 331-7KB02-2AB0 6AG1 331-7KF02-2AB0 6AG1 331-7NF00-2AB0 6AG1
331-7NF10-2AB0 6AG1 331-7PF01-4AB0 6AG1 332-5HB01-2AB0 6AG1 332-5HF00-2AB0 6AG1
334-0KE00-7AB0 6ES7 331-7KB02-0AB0 6ES7 331-7KF02-0AB0 6ES7 331-7NF00-0AB0 6ES7 331-7NF10-0AB0
6ES7 331-7PF01-0AB0 6ES7 332-5HB01-0AB0 6ES7 332-5HF00-0AB0 6ES7 334-0KE00-0AB0 SIPLUS F 数字量 /
模拟量模块 SIPLUS 326 F 数字量输入模块温宽型 SIPLUS 326 F 数字量输出模块 SIPLUS 336 F 模拟量输入
6AG1 326-1BK02-2AY0 6AG1 326-2BF10-2AB0 6AG1 326-2BF41-2AB0 6AG1 336-4GE00-4AB0 6ES7
326-1BK02-0AB0 6ES7 326-2BF10-0AB0 6ES7 326-2BF41-0AB0 6ES7 336-4GE00-0AB0 SIPLUS 通讯模块 SIPLUS
S7-300 CP 340 6AG1 340-1AH02-2AE0 6AG1 340-1CH02-2AE0 6ES7 340-1AH02-0AE0 6ES7 340-1CH02-0AE0
SIPLUS 接口模块 SIPLUS IM 365 接口模块 6AG1 365-0BA01-2AA0 6ES7 365-0BA01-0AA0信息:对于一个基于
2 个单站 (AS 410S) 的 AS 410H 冗余配置，还需要 4 个同步模块（远 10 m 或 10 km) 和 2
个光纤同步电缆。其选型取决于两个 AS 单站之间的距离。在带有接地中点（TN ）的电源中 (A)
选项支路熔断器的分配所进行的计算基于这样的假设，即 τ = L/R
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)